ratum habebit nostra regia celsitudo. Presencium testimonio litterarum nostre maiestatis

sigilli robore munitarum.

Datum apud Mulhusen, V. Idus lamiarii, ind. VIII, anno Domini millesimo ducen-

tesimo nonagesimo quinto, regni vero nostri anno tercio.

Pro certo tenentes, quod si mandatis nostris non parueiitis in premissis, contemptum

vestrum, prout sentencia curie nostre dictaverit, prosequemur.

Datum ut supra.

535. COMMISSIO 3IARC1H0NI BRANDENBUIIGENSI DATA.
Superest in solo Copiar lo Marchico saee. XIV. R. 78 a. 3 fol. 28' tabularii regii

Berolincnsis. Quo omnes redeunt editiones. Ubi rubrica: Auctoritas data Ottoni marchioni

Brandeii placitandi cum civitati Lubicen. Denuo accuratissime contulit socius noster

Edmundus Stengel. — Böhmer, Reg. Ad. 234. (P. deest.)

Nos Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus coram universis Christi

fidelibus })resentem paginam audituris seu visuris recognoscimus tenore presencium pro-

testando, quod fideli nostro principi et dilecto Ottoni marchioni Brand(emburgensi)

filio quondam lo(hannis) marchionis nostra quevis negocia, universa videlicet et singula,

que regia celsitudo nostra cum burgensibus civitatis nostre Lubicensis habet tractanda,

in solidum commisimus nostro nomine singulariter et universaliter placitanda. Volentes

quecumque cum prefatis burgensibus nostris placitando tractaverit, rata penitus et in-

violabiliter observari. In quorum etc.

Acta sunt hec et data Miilhusen, anno Domini MCCXCV, quinto Ydus lanuar.,

anno III. regni nostri.

53G-538. INNOVATIO COMMISSIONIS
TERRAE ERISIAE.

1295. lan. 21.

Scripjtum commissionis et mandata, quae a. 1290. lul. 29. 31. rex Rudolfus comiti

Gelriae concesserat, Adolfus rex uno die confirmavit. Quorum omnium autographa super-

sunt in tabulario secreto domus regiae Baivaricac. Hucusque inedita nobis petentibus

benivolenter conhdit vir cl. J. Weiss Monacensis. Textus omnino nituntur documentis

a. 1290. supira nr. 435— 437. Quae concordant, typis minoribus excudenda curavimus.
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536. COMMISSIO liEGIA.

Eendet sigilhm fere iJlacstim loro membranaceo. V. supra nr. 435. — Böhmer,

Beg. Ad. 243. (P. deest.)

Adolfiis Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis et singulis sacri imperii

5 Romani fidelibus graciam suam et omne bonum.

(1) Attendentes virtutum beneficia, meritorum insignia, constantis fidei suttragia, quibus

spectabilis vir Reynaldus comes Geirie fidelis noster dilectus erga nos et .sacrum imperium Romanum